
Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce na lata 2025 - 2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na 

lata 2025-2036 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2025-2036"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036'' 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/105/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 7 sierpnia 2025 r. 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/105/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 7 sierpnia 2025 r. 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/105/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia  

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce  

na lata 2024 – 2035 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2025-2036 "Wieloletnia Prognoza 

Finansowa" dokonano następujących zmian: 

I. Dokonano zmniejszenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 4 224 938,28 zł. 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 340 309,72 zł, w tym: 

- zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 266 937,15 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.269.2025 z dnia 29.05.2025 r., Nr FN.I.3111.316.2025 

z dnia 02.06.2025 r., Nr FN.I.3111.296.2025 z dnia 26.05.2025 r., Nr FN.I.3111.454.2025 

z dnia 16.07.2025 r., Nr FN.I.3111.430.2025 z dnia 14.07.2025 r., Nr FN.I.3111.492.2025 

z dnia 31.07.2025 r., 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 922,50 zł z tytułu wpływu środków przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 9 050,00 zł na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kielcach o kwocie dotacji przeznaczonej na finansowanie wyborów Prezydenta RP w 2025 r., 

- dokonano zwiększenia pozostałych dochodów bieżących o kwotę 52 400,07 zł. 

2. Planowane dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 4 565 248,00 zł, w tym: 

- dokonano przesunięcia części planowanych dochodów w kwocie 4 565 248,00 zł, 

z roku 2025 na rok 2026, w związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia pn."Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Radoszyce GT-1 w miejscowości Radoszyce". 

II. Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 4 224 938,28 zł. 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 353 309,72 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 4 578 248,00 zł. 

3. Planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono o kwotę 

100 167,00 zł. 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) nie zostały naruszone. 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2025-2036 "Wykaz przedsięwzięć do 

WPF" dokonano następujących zmian: 

1. W przedsięwzięciu pn. „Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Radoszyce 

GT-1 w miejscowości Radoszyce” dokonano zmniejszenia łącznych nakładów finansowych o kwotę 

445 096,00 zł, dokonano zmniejszenia limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 5 762 855,00 zł oraz zwiększenia 

limitu wydatków w 2026 r. o kwotę 5 317 759,00 zł. 

2. W przedsięwzięciu pn. „Modernizacja infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją obszarów 

miejskich ” dokonano zwiększenia łącznych nakładów finansowych o kwotę 100 000,00 zł, poprzez 

zwiększenie limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 100 000,00 zł. 



Id: 57969AC9-9DC5-4CB2-9FE1-914B8A7AE3B0. Podpisany Strona 2 

 

3. W przedsięwzięciu pn. „Budowa infrastruktury drogowej, turystycznej i sportowej  

w Gminie Radoszyce” dokonano zwiększenia łącznych nakładów finansowych  

o kwotę 120 000,00 zł, poprzez zwiększenie limitu wydatków w 2025 r.  

o kwotę 120 000,00 zł. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 

 


